¹ g reads in full: tribunt vel tribunal.

Romans 14:11a

Vul	scriptum est enim Vivo ego dicit Dominus
gue	scribtum est enim vivo ego dicit DNS
L ^{Fg}	scribtum est enim vivo ego dicit DNS
d	scriptum est enim vivo ego dicit DNS
f	scriptum est enim vivo ego dicit DNS
g	scriptum est enim vivo ego dicit DNS
L ^{Fu}	scriptum est enim vivo ego dicit Dominus
L ⁷⁰	sicut in Isaia scriptum est vivo ego dicit DNS
L ⁸³	scriptum est enim vivo ego dicit DNS
L ⁶²⁹	scriptum est enim vivo ego dicit Dominus

TR	γεγραπται γαρ ζω εγω λεγει Κυριος
N ²⁶	γεγραπται γαρ ζω εγω λεγει Κυριος
06	γεγραπται γαρ ζω εγω λεγει Κς
010	γεγραπται γαρ ζω εγω λεγει Κς
012	γεγραπται γαρ ζω εγω λεγει Κς
629	γεγραπται γαρ ζω εγω λεγει Κς

Romans 14:11b

Vul	quoniam	mihi flectetur	omne genu
gue	quoniam	mihi flectetur	omne genu
L^{Fg}	quia	mihi curvabit	omne genu
d	quoniam	mihi flecte[omne genu
f	quia	mihi flectet	omne genu
g	quoniam ¹	mihi flectet	omne genu
L^{Fu}	quoniam	mihi flectet	omne genu
L⁷⁰	quoniam	mihi flectitur	omni genu
L⁸³	quoniam	mihi flectet ²	omne genu
L⁶²⁹	quoniam	mihi flectetur	omne genu

TR	ΟΤΙ	εροι καρψει παν γονυ
N²⁶	ΟΤΙ	εροι καρψει παν γονυ
06]	εροι καρψει παν γονυ
010	ει βη	εροι καρψει παν γονυ
012	ει βη	εροι καρψει παν γονυ
629	ΟΤΙ	εροι καρψει παν γονυ

¹ g reads in full: nisi vel quoniam, the nisi would support a Greek ει βη

² Codex L⁸³ adds above the word the suffix tur, (apparently a correction)

Romans 14:11c

Vul	et omnis	lingua confitebitur	Deo.
gue	et confitetur	omnis lingua	Deo
L^{Fg}	et confitebitur	omnis lingua	<u>DO</u>
d	et confitebitur	omnis lingua	<u>DO</u>
f	et confitebitur	omnis lingua	<u>DO</u>
g	et confitebitur	omnis lingua	<u>DO</u>
L^{Fu}	et omnis	lingua confitebitur	Deo
L⁷⁰	et omnis	lingua confitetur	<u>DO</u>
L⁸³	et omnis	lingua confitebitur	<u>DO</u>
L⁶²⁹	et omnis	lingua confitebitur	<u>DO</u>

TR	καὶ πᾶσα	γλωσσα εξοριογησεται	τω θεω
N²⁶	καὶ πᾶσα	γλωσσα εξοριογησεται	τω θεω
06	καὶ εξοριογησεται	πασα γλωσσα	τω θω
010	καὶ εξοριογησεται	πασα γλωσσα	τω θω
012	καὶ εξοριογησεται	πασα γλωσσα	τω θω
629	καὶ πᾶσα	γλωσσα εξοριογησεται	τω θω

Romans 14:12

Vul	Itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	Deo.
gue	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	Deo
L^{Fg}	igitur unusquisque nostrum pro se rationem reddet	
d	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	<u>DO</u>
f	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	
g	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	
L^{Fu}	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	Deo
L⁷⁰	itaque unusquisque nostrum pro se redditurus est racion est Deo	
L⁸³	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	Deo
L⁶²⁹	itaque unusquisque nostrum pro se rationem reddet	Deo

TR	ἀρὰ οὐν	εκαστος ημῶν περι εαυτου λογον δωσει	τω θεω
N²⁶	ἀρὰ [ουν]	εκαστος ημῶν περι εαυτου λογον δωσει	[τω θεω]
06	ἀρά	εκαστος ημῶν περι εαυτου λογον αποδωσει	τω θω
010	ἀρά	εκαστος ημῶν περι εαυτου λογον αποδωσει	
012	ἀρά	εκαστος ημῶν περι εαυτου λογον αποδωσει	
629	ἀρά οὐν	εκαστος ημῶν λογον δωσει περι εαυτου	τω θω

Romans 14:13a

Vul	Non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
gue	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
L^{Fg}	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
d	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
f	non	amplius	ergo	invicem	iudicemus	sed	hoc
g	non	amplius	ergo	invicem	iudicemus	sed	hoc
L^{Fu}	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
L⁷⁰	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
L⁸³	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc
L⁶²⁹	non	ergo	amplius	invicem	iudicemus	sed	hoc

TR	μηκετι ουν αλληλους κρινωμεν	αλλα τουτο
N26	μηκετι ουν αλληλους κρινωμεν	αλλα τουτο
06	μηκετι ουν αλληλους κρεινωμεν	αλλα τουτο
010	μηκετι ουν αλληλους κρινωμεν	αλλα τουτο
012	μηκετι ουν αλληλους κρινωμεν	αλλα τουτο
629	μηκετι ουν αλληλους κρινωμεν	αλλα τουτο

NOTE: Each time Cyprian quotes this text, he omits *amplius*.

Romans 14:13b

- Vul** iudicate magis ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum
- gue** iudicate magis ne ponatis offensionem fratri aut scandalum
- L^{Fg}** iudicate magis ne ponatis offendiculum aut scandalu[m] fratribus
- d** iudicate magis ne ponatis offensionem fratri vel scandalum
- f** iudicate magis ne ponatis offensionem fratri vel scandalum
- g** iudicate magis ne ponatis offensionem fratri vel scandalum
- L^{Fu}** iudicate magis ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum
- L⁷⁰** iudicate magis ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum
- L⁸³** iudicate magis ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum
- L⁶²⁹** iudicate magis ne ponatis offendiculum fratri vel scandalum
-

- TR** κρινατε ραλλον το μη τιθεναι προσκορμα τω αδελφω η σκανδαλον
- N²⁶** κρινατε ραλλον το μη τιθεναι προσκορμα τω αδελφω η σκανδαλον
- 06** κριναται ραλλον το μη τιθεναι προσκορμα τω αδελφω η σκανδαλον
- 010** κριναται ραλλον το μη τηθεναι προσκορμα τω αδελφω η σκανδαλον
- 012** κρινατε ραλλον το μη τιθεναι προσκορμα τω αδελφω η σκανδαλον
- 629** κρινατε ραλλον το μη τιθεναι προσκορμα τω αδελφω η σκανδαλον

Romans 14:14a

Vul	Scio et confido	in Domino Iesu	quia nihil
gue	scio et confido	in Domino Iesu	quia nihil
L^{Fg}	scio et certus sum	in <u>DNO</u> <u>IH[U]</u>	quia nihil
d	scio et confido	in <u>DNO</u> <u>IHU</u>	quia nihil
f	scio et confido	in <u>DNO</u> <u>IHU</u>	quia nihil
g	scio et confido	in <u>DNO</u> <u>IHU</u>	quia nihil
L^{Fu}	scio et confido	in Domino Ihesu	quia nihil
L⁷⁰	scio et confido	in <u>DNO</u> <u>IHU</u>	quia nihil
L⁸³	scio et confido	in <u>DNO</u> <u>IHU</u>	quia nihil
L⁶²⁹	scio et confido	in <u>DNO</u> <u>IHU</u>	quia nihil ¹

TR	οιδα και πεπεισμαι εν Κυριω	Ιησου	ΟΤΙ ουδεν
N²⁶	οιδα και πεπεισμαι εν Κυριω	Ιησου	ΟΤΙ ουδεν
06	οιδα και πεπισμε εν Κω	Ιυ	ΟΤΙ ουδεν
010	οιδα και πεπεισμαι εν Κω	Ιηυ	ΟΤΙ ουδεν
012	οιδα και πεπεισμαι εν Κω	Ιυ	ΟΤΙ ουδεν
629	οιδα και πεπεισμαι εν Κω	Ιηυ	ΟΤΙ ουδεν

¹ 629 certainly seems to read *nihil*, possibly a dialectical or phonetic aberration.

Romans 14:14b

Vul	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	existimat	
gue	commune	per	se	ipsum	nisi	ei	qui	existimat
L^{Fg}	commune	per	illum	nisi	ei	qui	putat	
d	commune	per	ipsum	nisi		qui	existimat	
f	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	aestimat	
g	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	aestimat ¹	
L^{Fu}	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	existimat	
L⁷⁰	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	exhistimat	
L⁸³	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	existimat	
L⁶²⁹	commune	per	ipsum	nisi	ei	qui	existimat	

TR	κοινον δι εαυτου	ει μη τω λογιζομενω
N²⁶	κοινον δι εαυτου	ει μη τω λογιζομενω
06	κοινον δι αυτου	ει μη τω λογιζομενω
010	κοινον δι αυτου	ει μη τω λογειζομενω
012	κοινον δι αυτου	ει μη τω λογειζομενω
629	κοινον δι αυτου	ει μη τω λογιζομενω

¹ g reads in full: *aestimnat^{vid} vel ei qui aestimat*

Romans 14:14c

Vul	quid	commune esse illi	commune est.
gue	quid	commune [esse] illi	commune est
L ^{Fg}	aliquid esse	commune illi	commune est
d	quid	commune esse illi	commune est
f	quid	commune esse illi	commune est
g	quid	commune esse illi	commune est
L ^{Fu}	quid	commune esse illi	commune est
L ⁷⁰	quid	communi esse illi	commune est
L ⁸³	quid	commune esse illi	commune est
L ⁶²⁹	quid	commune esse illi	commune est

TR	TI KOIVOV	είναι εκείνω ΚΟΙΒΟΥ
N ²⁶	TI KOIVOV	είναι εκείνω ΚΟΙΒΟΥ
06	TI KOIVOV TI	είναι εκείνω ΚΟΙΒΟΥ
010	TI KOIVOV	είναι εκείνω ΚΟΙΒΟΥ
012	TI KOIVOV	είναι εκείνω ΚΟΙΒΟΥ
629	TI KOIVOV	είναι εκείνω ΚΟΙΒΟΥ

END TEST SAMPLE NUMBER 1

BEGIN TEST SAMPLE NUMBER 2

TEXT: I Corinthians 6: 15 - 20

Manuscript gue not extant for this text and the last test sample; in its place manuscript "m" will be displayed. "m" is the famous *Speculum* or Beuron "PS-AU spe"; and Codex Sessorianus was Belsheim's MS of choice for his edition.

Also in this and the next section, I have resolved the Latin abbreviations as far as the Divine names and titles are concerned (whenever possible).

I Corinthians 6:15a

Vul	Nescitis quoniam corpora vestra membra sunt Christi?
m	nescitis quia corpora vestra membra Christi sunt
L ^{Fg}	nescitis quia corpora vestra membra sunt Christi
d	nescitis quia corpora vestra membra Christi sunt
f	an nescitis quia corpora vestra membra sunt Christi
g	an nescitis quia corpora vestra membra Christi sunt
L ^{Fu}	nescitis quia corpora vestra membra sunt Christi
L ⁷⁰	nescitis quoniam corpora vestra membra Christi sunt
L ⁸³	nescitis quoniam corpora vestra membra Christi sunt
L ⁶²⁹	nescitis quoniam corpora vestra membra Christi sunt